mara Mamicpalda Estância Famliticar do Dão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque,sp.gov.br

E São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
o OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 52/2014

São Roque, 24 de junho de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

- Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º-da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de CERTIDÃO da Estrada localizada no Bairro Canguera, com início na
Estrada do Vinho e término na Estrada do Carmo (croqui anexo), informando se tal
via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões.
Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio
nisblico. Em sendo. informar desde quando. ou 20 menos. se o é há mais de”

ias3ONOOOLOES20ONESUSLI
O5 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da
via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da
Prefeitura, imóvel'localizado na mesma e há quanto tempo, conforme,preceitua a Lei

3.134 de 08/02/2008. Solicitamosaindi que junto à CERTIDÃO seja anexado um
croqui do local,

Na certeza de que dispensaráespecial atenção ao pedido,
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de
Aictinta enncidaracãn

TACOBAIA1588PIBE-HNT-SEAL
Atenciosamente,

ane

TE ep .

ÁEL MARREIRO DE GODOY MAUROSALVADOR SGUEGLIA DE GOES
Presidente í (MAURINHO GOES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANTEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Rogue — SP

PROTOCOLONº CETSR24/06/2014 - 16:50:00 04073/2014/tof

 t

|

| PREFEITURA DA ESTÂNCIA a
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE dmESTADO DE Ss ÃO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

NEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 81/2014 - DPM

São Roque, 17de julho de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 52/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da,
Certidão nº 0047/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Egas

doAAAAMAS do ÀAALidAde

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

em do De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente

CâmaraMunicipal-da-Estância-Turística-de-SãoRoque——....
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETORRiZ/07/0b14-092452044605/2014 3

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0047/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 52/2014, da Câmara

Auninimal da Totônnia Timsatina da CEA DAnaa ama a via ama manatãa E tEinial ASA dtAmitAip tb AAmbittimitdo d mbAmibimio ai AStbid Amidigidios djitto td Vito Aodid AqitiNDiCASS do ADiiiMitiAs ALMAS

possui denominação oficial, conta com 140mts de extensão e 7mts de largura, inicia-

se na Rua Martinho Xavier Fernandes e término em propriedade particular —

Canguera. Segue anexo o croqui do local. Eu, - (Daiane Cristina

de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,Lire, LADos   AidAdililt ydltilito AJlldill), (itit UML LViSdU UU PiStdlizdçãoO € PUStulia,

certifiquei aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e    quatorze===.
DETERALO/07/2014-09205228 4505,

   fa Wiabne fame A

LE to188/07/0014-09505208 4405/2014 FZ